
ROZVAHA
Ve zkráceném rozsahu (rozšířená)
ke dni: 31.12.2018
(v celých tisících Kč)

|Č: 61 462331
D|e vyh|áŠky č. 500/2002 sb.

Sestaveno dne'. 22.3.2019
Právní forma ÚČetní jednotky: druŽstvo

Předmět podníkání Účetní jednotky: Pronájem nemovitostí'
Spisová značka.. odd.DR. vl'1354
V likvidaci: Ne

Název a sídlo Účetníjednotky
Bytové druŽstvo Papírníkova
Papírníkova 611
Praha 4 - Kamýk
14200

bytových a nebytových prostor

označen Í AKTIVA

b

L tsto

'ádku
Běžné účetni období Minu|é úč' období

Brutto
1

Korekce Netto
3

Netto
4

AKTIVA CELKEM (A. + B. + C. + D.) 0í 106 684 25 553 81 131 84 536
B. Stá|á aktiva (B.l. + B.|l. + B.|||.) 03 49 961 25 553 24 408 24 494
B.t. D|ouhodobý nehmotný majetek (součet B.|.,í. aŽ B.|.5.2.) 04 toJ U 0

B.lt. D|ouhodobý hmotný majetek (součet B.l|.1. ažB,||'5.2.) 14 49 798 25 390 24 408 24 494

c. oběžná aktiva (c.|' + c.||. + c.|||. + c.|V.) 37 56 7'18 0 56 7'18 60 038

c.il. Poh|edávky (C.||.í + c.||.2 + c.l|.3) 46 14 502 0 14 502 17 614

Krátkodobé pohIedávky 57 14 502 0 14 502 17 614
c.tv. PeněŽní prostředky (C.|V.1' + c.|V.2.) 75 42 216 0 42 216 42 424

D. Casové rozliŠení aktiv (D.1 . + D.2.+ D.3.) 78 5 0 5 Á

označení PASIVA

b

Číslo
řádku

c

Stav v běŽném účet. období stav V minu|é účetním období

5 6

PASIVA CELKEM (A. + B. + C. + D.) 01 81 131 84 536
A. Vlastní kapitá| (A.|. + A.||. + A.||l. + A.|V' + A'y. + a.y.1 02 72206 IZCTO

A.t. Zák|adníkapitá| (A.l.1' +A.|'2. +A'l.3.) 03 34 240 34 414
A.II AŽio a kapitá|ové fondy (součet A.||.1. + A.||.2.) 07 16 68s 16 785

4.ilt. Fondy ze zisku (A.ttl.1. + A.1il.2.) 15 zc 25

Výsledek hospodaření minu|ých |et (+/-) (A.|V.1. + 4.;y.2.; 18 18 762 20 531

Výs|edek hospodaření běŽného účetního období (+|) zl 2 494 761

B+C. Cizi zdroje (součet B. + c.) 23 I 048 10 938

c. Závazky (souěet c.|. + c.l|.) 29 8 048 10 938
al D|ouhodobé závazky (součet C' |'1. až C.|.9.) 1Ó 109 116

c.il. Krátkodobé závazky (součet C. l|.,l. aŽ C.|I.8.) 45 7 939 1A 822

D Časové roz|iŠení pasiv (D.1. + D.2.) oo 877 1 082

Podpisový záznam

Bytové družsfuo Papímíkova
řapImíkova 61í
1420A praha4
|C:6í46233í

i."""-

Vwoiéno v ploglam! FoRM slud o.M'kaslnersw.cz



vYKAz zIsKU A ZTRATY, druhové členění
v p|ném rozsahu
ke dni: 31"12.2018
(v celých tisících Kč)

|Č:61462331
D|e vyhláŠky č. 500/2002 Sb.

Sestaveno dne 22.3.201 9

Právní forma úČetní jednotky: druŽstvo

Předmět podnikání účetníjednotky: Pronájem nemovitostí, bytových a nebytových prostor
Spisová značka.. odd.DR. v|.1354

V likvidaci: Ne

Název a síd|o Účetníjednotky
Bytové druŽstvo Papírn íkova
Papírníkova 611
Praha 4 - Kamýk
14200

označení TEXT

b

cís|o
řádku

skutečnost V účetním období

c běŽném
1

minu|ém
2

I TrŽby z prodeje výrobkú a s|užeb 01 I 154 v 121

A. Výkonová spotřeba (souěet A.í' až A.3.) 03 5 150 I ó|3
, spotřeba materiá|u a energie 05 25 ZJ

3. SIuŽby 06 5 125 7 852

D. osobní nák|ady (součet D.,|, aŽD.2.| 09 940 887

D.1 Mzdové nák|ady 10 738 699

2. Nák|ady na sociá|ní zabezpečení, zdravotní pojištění a ostatní náklady 11 202 188

2.1 Nák|ady na sociá|ní zabezpečení a zdravotnÍ pojištění 12 202 188

E. Upravy hodnot v provozní ob|asti (součet E.í' aŽ E.3.) 14 U

E.1 Upravy hodnot dÍouhodobého nehmotného a hmotného majetku 15 0 I
1.1 Upravy hodnot dIouhodobého nehmotného a hmotného maietku . trva|é 16 0

1il. ostatní provozní výnosy (součet l||.1 aŽ lll.3.) 20 zvc 1 194

1 TrŽby z prodaného d|ouhodobého majetku 21 173 1 172

2 TrŽby z prodaného materiá|u 17 5

3. Jiné provozní uýnosy zó tc 17

F. ostatní provozní nák|ady (součet F.1. až F.5.) 24 311 807

F.'1 Zůstatková cena prodaného dIouhodobého maietku 25 86 581

J- Daně a pop|atky 27 221 zlo
5. Jiné provozni nák|ady 29 4

Provozní výs|edek hospodaření (+/.) 30 2 958 737

vt. Výnosové úroky a podobné výnosy (součet V|. 1 + V|'2.) 39 148 145

) ostatní výnosové úroky a podobné ýnosy 41 148 145

K, ostatní fi nanční nák|adv 47 46 )E

Finanční výs|edek hospodaření (+/.) 48 102 100

Výs|edek hospodaření před zdaněním (+/.) 49 J UOU

L. Daň z příjmů (souěet L. í + L.2') 50 566 to

L.1 Daň z příjmů sp|atná 51 JOO 76

Výs|edek hospodaření po zdanění (+/.) 53 2 494 761

Výsledek hospodaření za účetní období (+/.) 55 2 494 761

Čistý obratza účetní období= |. + ||. + l||. + |V. + V. + V|. + V||: 56 9 507 10 460

42 00 Praha 4
|C:6í462331

Podpisový záznam


